ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

______________                                                                                  № ________
г. Биробиджан

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области
Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области:

- от 30.11.2009 № 77 «Об иных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из бюджета Биробиджанского муниципального района бюджетам сельских поселений Биробиджанского муниципального района»;

- от 26.05.2010 № 39 «О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Биробиджанского муниципального района бюджетам сельских поселений Биробиджанского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов от 30.11.2009 № 77».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, экономике и налогам.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

С.В. Солтус

Председатель Собрания депутатов

А.В. Ветлицын